
 

Zarządzenie Nr OK.0050.129.2024.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 16 lipca 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

Na podstawie art. 9g ust 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 986), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani anonimizacja danych osobowych, nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej  

w Szkole Podstawowej Nr 1 im. gen. Józefa Bema w Dobrym Mieście, w składzie: 
 

1) Beata Harań – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Przewodniczący Komisji, 

2) anonimizacja danych osobowych – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Łańko – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. gen. Józefa Bema w Dobrym Mieście, 

4) anonimizacja danych osobowych  – ekspert w zakresie  edukacji wczesnoszkolnej, 

bibliotekoznawstwa z informacją naukową, biologii oraz przyrody;  

5) anonimizacja danych osobowych – ekspert w zakresie nauczania początkowego, pedagogiki  i 

pedagogiki opiekuńczo - wychowawczej; 

§ 2 

Członkowie Komisji Egzaminacyjnej zostają upoważnieni do przetwarzania danych osobowych 

kandydata ubiegającego się o awans zawodowy, w tym do przetwarzania szczególnych kategorii 

danych osobowych, o których mowa w art. 9 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

§ 3 

Członkowie Komisji Egzaminacyjnej zobowiązani są do zachowania w tajemnicy przetwarzanych 

danych osobowych oraz środków organizacyjnych i technicznych służących ich zabezpieczeniu, także 

po zaprzestaniu pełnienia swojej funkcji w Komisji 

 

§ 4 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych członków Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia  

i zostanie przekazana członkom Komisji Egzaminacyjnej w dniu pierwszego spotkania 

zorganizowanego podczas postępowania egzaminacyjnego, ale nie później niż w ciągu miesiąca od 

wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 23 sierpnia 2024 r. o godz. 1130  

w sali narad Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście, ul. Warszawska 14. 

 

§ 6 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego.  

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                Z up. BURMISTRZA 

                                                                                                             /-/ Justyna Roczeń 

        ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 



 

 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr OK.0050.129.2024.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych – członkowie Komisji 

Egzaminacyjnej w postępowaniu egzaminacyjnym na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

ADMINISTRATOR DANYCH OSOBOWYCH: 

Zgodnie z rozporządzeniem parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/678 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(dalej: RODO), administratorem danych osobowych jest Burmistrz Dobrego Miasta,  z 

siedzibą w Urzędzie Miejskim, ul. Warszawska 14, 11 – 040 Dobre Miasto, nr. telefonu: (89) 

616 13 14, adres e-mail: urzad.miasta@dobremiasto.com.pl  

 

CEL, PODSTAWA PRAWNA I CZAS PRZETWARZANIA DANYCH 

OSOBOWYCH: 

Państwa dane osobowe będziemy przetwarzać w celu związanym z: 

 

I. Przeprowadzeniem postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego 

Podstawą przetwarzania w tym przypadku jest niezbędność wypełnienia obowiązku prawnego 

na podstawie ustawy Karta Nauczyciela i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli w 

związku z art. 6 ust. 1 lit. c RODO. Podanie danych w tym celu jest obowiązkowe, a ich 

niepodanie będzie traktowane jako odmowa pełnienia funkcji członka Komisji.  

Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego, a po tym czasie przez okres 5 lat - wymagany przepisami powszechnie 

obowiązującego prawa. 

 
II. Zawarciem umowy cywilnoprawnej w związku z wykonywaniem pracy eksperta na rzecz 

Komisji Egzaminacyjnej, a w szczególności związanej z: 

a. Przygotowaniem i realizacją podpisanej umowy 

Podstawą przetwarzania w tym przypadku jest niezbędność do wykonania umowy lub do 

podjęcia działań na żądanie przed zawarciem umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO). Podanie 

danych w tym celu jest obowiązkowe. Dane osobowe będziemy przechowywać przez czas 

niezbędny do wykonania umowy lub do czasu wygaśnięcia roszczeń z tytułu tej umowy, z 

uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa dotyczących archiwizacji dokumentacji; 

b. Rozliczaniem zawartej umowy 

W ramach czynności związanych z rozliczaniem zawartych umów, jak również kontrolą 

prawidłowości ich wykonania podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 

niezbędność wykonania umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO). Podanie danych w tych 

przypadkach jest obowiązkowe.  

Dane będą przetwarzane przez co najmniej 5 lat liczone od dnia następującego po roku 

obrachunkowym – zgodnie z ustawą o rachunkowości z zachowaniem zasad archiwizacji 

dokumentacji wynikających z obowiązujących przepisów prawa; 

 

 

mailto:urzad.miasta@dobremiasto.com.pl


 

 

 

 

c. Obowiązkiem ubezpieczeniowym i podatkowym 

Zawierając umowę zlecenie ADO ma obowiązek zgłoszenia zleceniobiorcy do ZUS, zależnie 

od rodzaju umowy do ubezpieczenia emerytalnego, rentowego, wypadkowego lub 

zdrowotnego, a także do pobrania zaliczki na podatek dochodowy i rozliczenia go z US. 

Podstawą prawną przetwarzania w tym przypadku jest niezbędność do wypełnienia 

obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). Podanie danych 

w tym zakresie jest obowiązkowe. 

Dane będą przetwarzane przez co najmniej 5 lat – zgodnie z ustawą o rachunkowości z 

zachowaniem zasad archiwizacji dokumentacji wynikających z obowiązujących przepisów 

prawa; 

d. Dochodzeniem roszczeń 

W przypadku niedotrzymania warunków umowy, zgromadzone dane osobowe 

wykorzystywane będą w celu dochodzenia roszczeń, co jest prawnie uzasadnionym interesem 

Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO).  

Dane będą przechowywane przez czas niezbędny do zakończenia postępowania o ewentualne 

roszczenia z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa dotyczących archiwizacji. 

 

INFORMACJA O ODBIORCACH DANYCH OSOBOWYCH: 

Dane osobowe członków Komisji mogą być udostępniane podmiotom realizującym zadania 

na rzecz Administratora: organom władzy publicznej, podmiotom wykonującym zadania 

publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i celach 

wynikających z przepisów prawa; podmiotom, które na podstawie stosownych umów 

przetwarzają powierzone dane osobowe; podmiotom trzecim uprawnionym do żądania 

dostępu m.in. w ramach dostępu do informacji publicznej. 

 

INFORMACJA O ŹRÓDLE POCHODZENIA DANYCH OSOBOWYCH: 

Dane osobowe członków Komisji udostępnione zostały przez jednostki zgłaszające członków 

Komisji. 

 

PRZYSŁUGUJĄCE PRAWA: 

W zakresie związanym z przetwarzaniem danych osobowych, członkowie Komisji posiadają 

prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania a także wniesienia 

skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, z siedzibą przy 

ul. Stawki 2, 00 – 193 Warszawa. 

 

KONTAKT Z INSPEKTOREM OCHRONY DANYCH: 

Kontakt możliwy jest pod adresem e-mail: iodum@dobremiasto.com.pl lub pisemnie na 

wskazany wyżej adres Administratora. 

 

              
 

mailto:iodum@dobremiasto.com.pl

